
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

SAGRA DI SANTA GRECA ANNO 2018. PROCEDURA AD 
EVIDENZA PUBBLICA PER CONCESSIONE SUOLO PUBBLICO 
ALLE ATTIVITA' DI COMMERCIO E DI SOMMINISTRAZIONE DI 
ALIMENTI E BEVANDE - APPROVAZIONE GRADUATORIA 
PROVVISORIA.

Settore I

 Garau Donatella

 1235 

28/08/2018

C O P I A



IL RESPONSABILE DEL 1° SETTORE  
 

Visto il Decreto Sindacale n. 3 del 06/07/2018 di conferimento alla sottoscritta dell’incarico di posizione 
organizzativa relativa al 1° Settore; 
 
CONSIDERATO CHE: 
 
- nell’ultimo fine settimana di settembre di ogni anno, dal venerdì al martedì, si svolge la tradizionale Sagra 
di Santa Greca, in occasione dei festeggiamenti religiosi in onore di Santa Greca, compatrona di 
Decimomannu ed è caratterizzata da un notevole afflusso di operatori commerciali e artigianali, di fedeli e di 
visitatori.  
- che in occasione di tale festività l’Amministrazione deve provvedere all’assegnazione delle aree pubbliche 
disponibili per l’esercizio delle attività di commercio e di somministrazione di alimenti e bevande; 
- per tale finalità vengono ormai da diversi anni individuate delle vie e delle zone apposite che sono 
insufficienti in rapporto al consistente numero di richieste di suolo pubblico che ogni anno propongono gli 
esercenti, per cui è necessario formulare apposita graduatoria di assegnazione degli spazi; 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 13 del 5.5.2016 con la quale è stato approvato il 
Regolamento per la disciplina delle attività commerciali e di somministrazione di alimenti e bevande su aree 
pubbliche in occasione della sagra di S. Greca di settembre e della festa di Santa Greca di maggio che ha 
sostituito integralmente il precedente; 

 
VISTO il Regolamento che disciplina le attività commerciali e di somministrazione di alimenti e bevande su 
aree pubbliche in occasione della festa di Santa Greca di maggio e della sagra di Santa Greca di settembre 
e la concessione di suolo pubblico per lo svolgimento di dette attività; 
 
RICHIAMATE le seguenti disposizioni di legge: 
L.R. 18 maggio 2006, n° 5 e successive modificazion i e integrazioni,  
D. Lgs. 31.3.1998, n° 114  
Delibera G.R. n. 15/15 del 19.4.2007 
L.R. 24/2016; 
Altre disposizioni di legge vigenti in materia; 
 
ATTESO che l’art. 2 del Regolamento stabilisce che Le aree pubbliche individuate per la localizzazione delle 
attività commerciali sono la piazza antistante la chiesa di Santa Greca, le strade limitrofe e antistanti la 
piazza, il Polo fieristico e lo sterrato antistante la piazza Santa Greca, la via Nazionale, la via Stazione nel 
tratto compreso tra via Nazionale e Corso Umberto, 
 
DATO ATTO che l’art. 3 del Regolamento stabilisce che è ammessa la partecipazione alla sagra 
esclusivamente per le seguenti tipologie merceologiche: 
  
-Prodotti tipici dell’artigianato locale, prodotti tipici dell’agroalimentare sardo e pasticceria regionale, articoli 
religiosi, giocattoli, articoli da regalo e bigiotteria, fiori e piante, quadri e stampe, merceria e pelletteria, panini 
e bibite con struttura (chioschi), panini e bibite con veicolo attrezzato, carne arrosto, pesce arrosto, carne e 
pesce arrosto, locande, hobbistica e tempo libero e i cittadini che intendono esporre i risultati della loro 
creatività e del loro ingegno ai sensi dell'art. 4 comma II lettera H del Dlgs 31-03-1998 nr. 114 e ai sensi 
dell'art. 1 comma II del decreto ministeriale 21-12-1992 per le categorie non soggette all'obbligo di 
documentazione disposto dall'art. 12 comma I legge 30-12-1991 nr. 413 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 
del 22-12-1992 nr. 300 riguardante l'esonero dall'obbligo di rilascio di ricevuta fiscale. 

 
RICHIAMATO in particolare l’articolo 4 “Modalità di Assegnazione dei Posteggi” nel quale si stabilisce tra 
l’altro quanto segue: 
 
-Per l’individuazione degli assegnatari per la sagra di Santa Greca di settembre verrà espletata apposita 
procedura ad evidenza pubblica a seguito della quale verrà formata apposita graduatoria. 
-Con apposito bando pubblico dovrà essere avviata la procedura ad evidenza pubblica e si renderà noto il 
termine entro il quale dovranno essere presentate le domande di assegnazione dei posteggi.  
-Il bando dovrà essere emanato dal Responsabile del Settore competente, conformemente al Regolamento 
e dovrà contenere il termine perentorio di scadenza per la presentazione delle domande, il numero dei 
posteggi disponibili individuati dalla Polizia Locale unitamente all’Ufficio tecnico comunale, i requisiti di 
ammissibilità e la modalità di partecipazione alla sagra.  



-Il bando dovrà altresì contenere l’indicazione che tutte le domande pervenute prima della pubblicazione 
dell’avviso non verranno prese in considerazione e tutte le domande pervenute dopo il termine di scadenza 
indicato perentoriamente dall’avviso saranno escluse.  
-Gli operatori interessati devono presentare richiesta al Comune almeno 60 giorni prima della 
manifestazione. 
-Il bando dovrà essere pubblicato all’albo pretorio on line sul sito web del Comune, nell’apposita sezione, 
almeno per trenta giorni consecutivi, e inviato alle Associazioni di categoria di riferimento maggiormente 
rappresentative. 
 
-a seguito dell’istruttoria delle domande pervenute verrà stilata apposita graduatoria redatta secondo i 
seguenti criteri di priorità: 

a) maggior numero di presenze effettive cumulate dall’operatore nella sagra, così come risultante dalla 
documentazione agli atti del Comune, con riferimento ai dieci anni precedenti a ciascuna edizione 
della sagra: Punti 1 per ogni anno di presenza; 

b) produzioni dell’artigianato locale e dell’agroalimentare sardo;  
c) in caso di parità di punteggio si procederà a sorteggio pubblico. 

 
-ad ogni ditta che avrà presentato regolare domanda per la concessione di suolo pubblico verrà 
attribuita la posizione in graduatoria in base all’assegnazione del seguente punteggio: 
-Anzianità di presenza nella Sagra di S. Greca: Punti 1 (uno) per ogni anno di presenza per l’attività per cui 
si presenta istanza, dando per acquisito il punteggio maturato fino all’anno precedente come risultante dalle 
graduatorie approvate dall’Amministrazione; 
L’anzianità di presenza per gli anni successivi verrà calcolata con riferimento alla presenza effettiva per 
specifica tipologia merceologica, in caso di domanda per diversa tipologia merceologica si perderà il 
punteggio già acquisito per le precedenti edizioni (a titolo esemplificativo 
da chiosco a locanda o viceversa; da giocattoli a piante o viceversa ecc.). 
La graduatoria dovrà essere redatta distintamente per tipologie merceologiche come indicate all’art. 3. 
La graduatoria verrà redatta secondo i seguenti criteri di priorità: 
a) produzioni dell’artigianato locale e dell’agroalimentare sardo; 
b) le attività con pari punteggio verranno collocate in graduatoria in ordine di presentazione al 
protocollo. 
 
VISTA la Determinazione n. 842 del 13.06.2018  con la quale si è indetta la procedura ad evidenza pubblica 
per la concessione di aree pubbliche agli esercenti l’attività di commercio e di somministrazione di alimenti e 
bevande su aree pubbliche in occasione della Sagra di S. Greca di settembre anno 2018, e si è provveduto 
ad approvare il relativo bando pubblico conformemente al Regolamento approvato dal Consiglio Comunale 
con deliberazione n. 13 del 5.5.2016 e l’allegato modello di domanda; 
 
ATTESO che il bando è stato pubblicato all’albo on line del Comune dal 13.6.2018   al  16.7.2018   e nel sito 
istituzionale del Comune; 
 
DATO ATTO che entro il termine di scadenza previsto dall’avviso pubblico  sono pervenute n. 261 domande 
di partecipazione alla sagra;  
 
CONSIDERATO che a seguito di istruttoria delle domande pervenute è stata predisposta la graduatoria 
provvisoria degli aventi diritto distinta per tipologia merceologica conformemente a quanto stabilito dal 
Regolamento comunale e dal Bando; 
 
RITENUTO approvare la predetta graduatoria provvisoria e provvedere alla sua pubblicazione; 
 
RICHIAMATA l a deliberazione della Giunta comunale n. 162  del 21.12.2017  avente per oggetto “SAGRA 
DI SANTA GRECA 2018 . approvazione corrispettivi a carico degli operatori esercenti attività di commercio e 
somministrazione di alimenti e bevande e degli esercenti attività di spettacolo viaggiante”; 

RICHIAMATE : 
 
-la L.R. 24/2016; 
-la deliberazione della Giunta Regionale n. 11/14 del 28.2.2017 recante “ Direttive in materia di sportello 
unico per le attività produttive e per l’edilizia”; 
 

 



VISTI: 

• Il D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267 e ss. mm. e ii.. 
• Il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi. 
• La Deliberazione di Giunta Comunale n. 16 del 31.01.2018 inerente l’Approvazione Piano Triennale 

per la Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza 2018/2020; 
• La deliberazione della Consiglio Comunale n. 12 del 27.02.2018 inerente l’approvazione del 

Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2018-2019-2020; 
• La deliberazione del Consiglio Comunale n. 13 del 27.02.2018 inerente l’Approvazione del Bilancio 

di Previsione Finanziario 2018-2020 (art. 151 del D.lgs. n. 267/2000 e art. 10, D.lgs. n. 118/2011). 
• La Deliberazione di Giunta Comunale n. 70 del 22.05.2018 inerente “Approvazione Piano Esecutivo 

di Gestione ( P.E.G.) e Piano delle Performance 2018 – 2020” 
 
RESI i seguenti preventivi pareri: 
 
 
- PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA AMMINISTRATIVA (ai sensi dell’art. 2 del regolamento comunale 
sui controlli e artt. 49 e 147 bis del TUEL, come modificati dal D.L. n. 174/2012, convertito in L. n. 213/2012): 

Il Responsabile del 1° Settore, Dott.ssa Donatella Garau, giusto decreto sindacale n. 3/2018, esprime parere 
favorevole sulla proposta di determinazione n. 1332/2018 attestandone la correttezza, la regolarità e la 
legittimità perché conforme alla normativa di settore e alle norme generali di buona amministrazione. 
Assicura, inoltre, la convenienza e l’idoneità dell’atto a perseguire gli obiettivi generali dell’Ente e quelli 
specifici di competenza assegnati. 

                                                                                             IL RESPONSABILE DEL 1° SETTORE 

Dott.ssa Donatella Garau                  
__________________________ 

 

- PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E ATTESTAZIONE DI C OPERTURA FINANZIARIA  (ai sensi 
dell’art. 3 del regolamento comunale sui controlli e artt. 49 e 147 bis del TUEL, come modificati dal D.L. n. 
174/2012, convertito in L. n. 213/2012): 

Si da atto  che la proposta di determinazione n. 1332/2018 non necessità di parere di regolarità contabile in 
quanto non comporta riflessi finanziari 

DETERMINA 
 

Di approvare la graduatoria provvisoria distinta per tipologia merceologica per la concessione di spazi e aree 
pubbliche per l’esercizio di attività di commercio e di somministrazione di alimenti e bevande in occasione 
della sagra di S. Greca per l’anno 2018;  
 
Di prendere atto dell’elenco delle domande escluse allegato al presente atto per farne parte integrante e 
sostanziale; 
 
Di pubblicare la graduatoria provvisoria nell’albo on line e nel sito del Comune 
www.comune.decimomannu.ca.it. per 15 giorni consecutivi; 
 
Di dare atto che avverso la graduatoria provvisoria potranno essere presentate osservazioni e richieste di 
riesame entro e non oltre dieci giorni dalla pubblicazione; 
 
Di dare atto che successivamente si provvederà all’approvazione della graduatoria definitiva e alla 
concessione del suolo pubblico agli aventi diritto con successivi provvedimenti nei limiti degli spazi disponibili 
e  pertanto la graduatoria non costituisce titolo di assegnazione del suolo pubblico;  
 
Il Responsabile del 1° Settore Donatella Garau da a tto che il presente provvedimento verrà pubblicato 
contestualmente sul sito web “amministrazione trasparente” nella sezione corrispondente ai sensi 
dell’allegato del d.lgs. n. 33/2013. 
 

 
Il Responsabile del 1° Settore 

Dott.ssa Donatella Garau 



C O P I A

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to DONATELLA GARAU

Il Responsabile del I Settore

Si dichiara che la presente determinazione verrà affissa all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni 
consecutivi dal giorno 29/08/2018 al 13/09/2018 ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 30 – comma 1, della L.R. 
n. 38/1994 e ss.mm.ii..

Copia ad uso amministrativo per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line

Determina N. 1235 del 28/08/2018



N° COGNOME NOME PUNTEGGIO 2018
1 CANCEDDA LUCIO 13
2 MARCIS FABIO SALVATORE 13
3 ZUCCA LORENZO 13
4 PEDDIO MAURO 13
5 SANNA MICHELE 13
6 PEDDIO BRUNO 13
7 SANNA ANDREA GIOVANNI 8
8 CONTINI ANTONIO 7
9 PILI EMILIO 6
10 CARRUS MARIA EFISIA 4

11 SUELLA IGNAZIO

1                                         AMMESSO 
CON RISERVA IN ATTESA DI 

INTEGRAZIONE                       

12 D'ANGELO RAFFAELE WILLIAM 0
13 LIGAS MELISSA 0

COMUNE DI DECIMOMANNU                          
1° SETTORE 

GRADUATORIA PROVVISORIA  PER LE ATTIVITA' DI COMMERCIO E 
DI SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE SU                                                                                                                                                                                                                    

AREE PUBBLICHE IN OCCASIONE DELLA SAGRA DI SANTA GRECA 
2018 - allegato determinazione n.  1235/2018 

ARTIGIANATO LOCALE 



N° COGNOME NOME PUNTEGGIO 2018
1 LOI DAVIDE 13

2 SERRA EFISIA
13                                AMMESSO CON 
RISERVA IN ATTESA DI INTEGRAZIONE                       

3 MELIS MARIO 13
4 MAXIA ULISSE 13
5 MAXIA ANTONIO 13
6 MAROTTO SEBASTIANA 13
7 MAXIA PIETRO 13
8 TRONCIA SALVATORE 13
9 FADDA IGNAZIA 13
10 CASU MARCELLA 13
11 CASU IGNAZIO 13
12 MASALA AGOSTINO 13

13 TRONCIA GABRIELE

13                                      AMMESSO 
CON RISERVA IN ATTESA DI 

INTEGRAZIONE                       

14 PALA ROSA MARIA BONARIA 13
15 CASULA FRANCESCO 13
16 PANDINO IGNAZIO 13
17 SETARO RITA 13
18 CONCAS FEDERICO 13
19 AGUS SERGIO 13
20 DEMURTAS CARMELO 13
21 ANGIONI HEROS 13
22 MELONI SERGIO 13
23 PICCIAU GIOVANNI 13
24 CABRAS IGNAZIO 13
25 ATZENI MARCO 13
26 MANCOSU LOREDANA 13
27 MELONI CLEMENTE 13
28 PUDDU ANDREA 13
29 TODDE MARIO 13
30 AIANA SALVATORE 13
31 SPADA AGOSTINO 13
32 CADDEU IGNAZIO 13

PRODOTTI DELL'AGROALIMENTARE SARDO 



33 COSSA MARCO 13
34 BONO MANOLO 13
35 CALLEDDA ANTONIO 13
36 CALLEDDA SALVATORE FRANCESCO 13
37 MAXIA LUIGI 13

38 FLORIS CHIARANGELA

13                                     AMMESSO 
CON RISERVA IN ATTESA DI 

INTEGRAZIONE                       

39 MAXIA GESUINO FAUSTO 13

40 MAXIA SALVATORE

13                                       AMMESSO 
CON RISERVA IN ATTESA DI 

INTEGRAZIONE                       

41 TODDE STEFANO 13
42 AMBUS BRUNO 11
43 CASULA ORSOLA 11
44 ONANO GIULIO 11
45 MASCIA EMILIA 10
46 MAROTTO CARLO BATTISTA 10
47 PIGA LUIGIA 9

48 MAXIA GIANNI
9                                 AMMESSO CON 
RISERVA IN ATTESA DI INTEGRAZIONE

49 SERPI ALESSANDRO 8
50 DEMURTAS FRANCESCO 8
51 DI MARTINO MARCELLO 7
52 DEIDDA LUCA 7
53 SABA GIORGIO 7
54 ANGIONI JEASON 6
55 ZEDDA MAURO 4
56 DEMURTAS ANTONELLO 4
57 PICCIAU SABINA 4
58 ESPOSITO ABRAHAMO 4
59 NATERI ANTONIO 3
60 PINTUS BRUNELLO 3
61 PILO CINZIA 2
62 LUCAN CRISTINA MARIA 1
63 VACCA CLAUDIA 0



64 LAVRA ELISABETTA 0
65 MATTA LUIGI 0

N° COGNOME NOME PUNTEGGIO 2018
1 CABITZA ERALDO 13
2 ENIS NICLEA 13
3 MANCA ANTONINO 13
4 ARGIOLAS OTTAVIA 13
5 MANCA LUIGI 12
6 FORMISANO MARIO FRANCESCO 4
7 NORDIO GIUSEPPE 3

N° COGNOME NOME PUNTEGGIO 2018
1 CANCEDDA MARCO 13
2 KHATUN MARIUM 6
3 ABDUS SAMAD 3
4 ABDUL ALAM 0
5 NDIAYE IBRAHIMA 0
6 GUEYE SERIGNE 0

N° COGNOME NOME PUNTEGGIO 2018
1 PUDDU GIOVANNI 13

2 GIOTTI IGNAZIO

13                                         
AMMESSO CON RISERVA IN ATTESA DI 

INTEGRAZIONE                       

3 EL SHEIKH HAMDI 13
4 PEREZ VINCENZA 13
5 DIOUF GORA 13
6 NDAO MASSAER 13
7 ISLAM RASHIDUL 12
8 NDIAYE BASSIROU 13

ARTICOLI RELIGIOSI 

GIOCATTOLI 

ARTICOLI DA REGALO E BIGIOTTERIA 



9 HANAFI HOSNI 13
10 REPE DAVIDE 13
11 PUSCEDDU ROBERTO 13
12 AKON MIZANUR RAHMAN 13
13 PANDOLFI STEFANO 13
14 CAMPANELLA LUCIANO 13
15 SALAM ABU 10
16 SANNA SERGIO 9
17 SAYEED ABU 9
18 SIKDER SABUZ 9
19 KHAN ASHRAF ALI 9

20 ISLAM TAZUL
9                                 AMMESSO CON 
RISERVA IN ATTESA DI INTEGRAZIONE

21 DIAW DAME 8
22 NDIAYE FATOU MATY 7
23 AHMED JULFIKAR 7
24 COCCO DANILO 7
25 ISLAM MUNZRUL 7
26 CARLINI FEDERICA 5
27 FALL MATY 5
28 ZOUARI KHEMAIES 4
29 SECK ADJI NDAMA 4
30 LUCCI CARMINE 3
31 SOURANG AMINATA 3
32 COGONI DAVIDE 0
33 JABBARA ATIF 0
34 MOHAMMAD MANNA 0
35 LOUM MBAYANG 0
36 MALLIA FRANCESCO 0
37 BAIOCCO ANDREA 0
38 GAYE KHADIM 0
39 ISLAM TAJAL 0

N° COGNOME NOME PUNTEGGIO 2018
1 NIANG OUSMANE 13
2 NIANE EL HADJI 13
3 OLIVERI GIUSEPPE 13

MERCERIA E PELLETTERIA 



4 BADDA THAMI 13

5 PIRAS ALBERTO

13                                        AMMESSO 
CON RISERVA IN ATTESA DI 

INTEGRAZIONE                       

6 SIDA GUGLIELMO 13
7 BOI MASSIMO 13
8 MURGIA NATALINO 13
9 NIANG PAPE 12
10 GUEYE SAMBA LAOBE 11
11 HOSSAIN DELWAR 11
12 PICCIONI ANTONELLO 10
13 NIANG IBRAHIMA 10
14 NDIAYE ASSANE 10
15 GAYE MODOU 8
16 ERRIU FRANCESCO 7
17 THIAM SOKHNA 7
18 DIAO MBAYE DIAGNE 7
19 CHERCHI DANIELE 7
20 HANE MOR 6
21 SAKHO ALASSANE 6
22 M'BAYE FALLOU 5
23 SEYE M'BODJ MARAM 4
24 DIOUF ASTOU 3
25 NDAO BIRAME 3
26 PISANO VITTORIO 3
27 NDAO MODOU 0
28 NDAO ALBOURY 0
29 SALIS MARIA ELENA 0
30 GUEYE MAGUEYE 0

N° COGNOME NOME PUNTEGGIO 2018
1 DOLCEZZA PASQUALE 11

N° COGNOME NOME PUNTEGGIO 2018

QUADRI E STAMPE 

FIORI E PIANTE 



1 PILLONI GIULIANA FRONTE ATTIVITA'
2 LUORDO CARMELA 13
3 MAMELI MARCO 6
4 UCCHEDDU FRANCESCO 0

N° COGNOME NOME PUNTEGGIO 2018
1 GARAU MASSIMILIANO FRONTE ATTIVITA'                 
2 PISTIS ANDREINA FRONTE ATTIVITA'
3 LOI MICHELE FRONTE ATTIVITA'
4 FISICHELLA GAETANO 11
5 LUCCHETTI ROCCO 8
6 BOI MARCELLO 8
7 MEREU PIETRO 6
8 MURTAS SILVIA 6
9 COSSU RAFFAELE 5
10 SORRENTINO MARCELLO 5
11 LAURO GIANCARLO 4
12 CADEDDU MONICA 4
13 VARGIU MARIA GIOVANNA 4
14 DI BELLA MATTIA fronte attività via Nazionale 57/a   
15 NECULA NICOLETA 3
16 BOI MAURIZIO 2
17 MAMELI SERGIO 2
18 CARTA MARIA CARMELA 2
19 SERRELI GIOVANNI 0

N° COGNOME NOME PUNTEGGIO 2018
1 SERGI GIANMAURO 13
2 NOCCO TIZIANA 13
3 FRONGIA CESARE 13
4 LUGAS VANESSA 13
5 DI SALVO ROBERTO 13
6 DI SALVO ROBERTO 13

PANINI E BITITE CON STRUTTURA (CHIOSCHI) 

PANINI E BIBITE CON VEICOLO ATTREZZATO (AUTOBAR) 



7 LEDDA SONIA 13
8 DENTIS SERENELLA 13
9 ANGIUS GIOVANNA 13
10 LAI MARIA GIOVANNA 13
11 DI MARTINO CLAUDIO 13
12 DI SALVO STEFANO 13
13 DI SALVO ANTONCARLO 13
14 DENTIS BRUNO 13
15 LUORDO GIULIANA 13
16 SIBIRIU MARIA LUCIA 13
17 TALLORU AGNESE KATIUSCIA 13
18 ZEDDA PIERPAOLO 12
19 DI SALVO ANGELO 12
20 MUSCAS JONATHAN 12
21 SABEDDU PAOLA 10

22 ORTU PATRIZIA
9                                 AMMESSO CON 
RISERVA IN ATTESA DI INTEGRAZIONE

23 PIANU ROSSANO 9
24 LAI NICOLA 7
25 ASTERO GIAMPAOLO 7
26 SABA MANUELA 7
27 MELE PIERPAOLO 7
28 PIRAS MARTA 6
29 CONGIU MARIA CECILIA 5
30 GAVIANO ARTEMIO 5
31 DENTIS MICHELE 5
32 KOLOMIYETS VALENTYNA 5
33 MEDDA EUGENIO 2
34 DIANA MONICA 2
35 BERTI RENATO 2
36 GESSA LUCIANO 0
37 PIRRONE PELLEGRINO LEONARDO 0
38 DEJANA DOLORES 0
39 MELIS SANTINA 0
40 ONNIS FILIBERTO 0
41 SANNA MAICOL 0
42 SALIS GIANPIETRO 0



N° COGNOME NOME PUNTEGGIO 2018
1 MAROTTO VINCENZO 13
2 MANCONI FELICE 13
3 MANCONI ELISA 13
4 MANCONI GRECA ROBERTA 13
5 MANCONI GIOVANNI 13
6 ARIU BRUNO 13
7 MANCOSU ANGELO 3
8 PIRAS ROBERTO 2
9 MANCONI CLAUDIA 2
10 MACCIONI MICHAEL 1

N° COGNOME NOME PUNTEGGIO 2018
1 SUELLA ANTONIO LUIGI 13
2 MELIS FRANCA 13
3 LOI ROSA 13
4 USAI LUIGI 13
5 USAI CLAUDIO 13
6 USAI ROBERTO 13
7 SPINA LUIGI 6
8 CADONI GIANFRANCO 3

N° COGNOME NOME PUNTEGGIO 2018

PESCE ARROSTO 

CARNE E PESCE

CARNE ARROSTO 

LOCANDE 



N° COGNOME NOME PUNTEGGIO 2018
1 LOI GIANFRANCO 13
2 MURRU MONICA 13
3 PEDDIO FELICE 13
4 VINCIS ADOLFINA 13
5 SORO SALVATORE 13
6 MANDAS ALESSANDRO
7 PITZALIS DAVID 10
8 CONGIU GIANCARLO 10
9 MACCIONI AURELIO 9
10 MURRU ELSA 9
11 PIBIA GIOVANNI 3

N° COGNOME NOME PUNTEGGIO 2018

N° COGNOME NOME PUNTEGGIO 2018
1 ATZENI FEDERICA 6
2 MAGNONI MARIA PIA 5
3 ENA NATALINO 4
4 DEIDDA ELISABETTA 3
5 PICCOLI GIUSEPPE 0

HOBBISTICA E TEMPO LIBERO

PRODOTTI DEL PROPRIO INGEGNO 



N° COGNOME NOME PROT. DEL

1 SARR MODOU 14680 16/07/2018

Il Responsabile del I Settore
Dott.ssa Donatella Garau

ESCLUSI























MOTIVO ESCLUSIONE
MODELLO DOMANDA ERRATO POICHE' 

PRIVO DEGLI ELEMENTI ESSENZIALI 
RICHIESTI NEL BANDO


